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Pojemnik n a szczotk i d o zębów 

Prawo z  rejestracji wzor u trw a o d dni a :1 8 października 2000 r 

Pierwszeństwo :1 9 kwietni a 2000r(Stan y Zjednoczon e Ameryki ) 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t pojemni k n a szczotk i 

do zębów. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć pojemnik a n a szczotk i 

do zębów, przejawiająca si ę w kształcie . Pojemni k służy d o 

przechowywania szczote k d o zębów ora z past y d o zębów. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a załą-

czonym rysunku , n a który m fig. l przedstawi a pojemni k n a 

szczotki d o zębów w  widoku perspektywiczny m z  góry, z  boku 

i z  przodu, fig.2 - pojemni k w  widoku perspektywiczny m z  dołu, 

z boku i  z przodu, fig.3 - pojemni k w  widoku z  przodu, fig.4 -



pojemnik w  widoku z  tyłu, fig.5 - pojemni k w  widoku z  boku, 

fig.6- pojemni k w  widoku z  drugiego boku , fig.7 - pojemni k 

w widoku z  góry, a  fig.8- pojemni k w  widoku z  dołu. 

Pojemnik n a szczotk i d o zębów, obejmujący wkładk ę ora z 
podstawę, usytuowan e n a wspólnej osi , charakteryzuj e si ę tym , 
że wkładka m a kształ t wydrążonego stożka ściętego, a  krawędź 
wkładki m a wywinięcie n a zewnątrz. Podstaw a m a kształ t stożka 
ściętego z  wypukłą ścianą boczn ą mającą usko k prz y dni e pod -
stawy. W  podstawie znajduj e si ę pięć wybrań, któryc h krawę-
dzie tworz ą n a ścianie boczne j zarys y lini i łukowatyc h i  kra-

wędzie t e dochodzą d o wywiniętej krawędzi wkładki , zaś, w  wi-
doku z  góry, krawędzie łącznie tworz ą zary s pięciopłatkowego 
kwiatu. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Pojemnik n a szczotk i d o zębów, obejmujący wkładk ę 

oraz podstawę, usytuowan e n a wspólnej osi , znamienn y tym , że 

wkładka m a kształ t wydrążonego stożka ściętego, a  krawędź 

wkładki ma wywinięcie n a zewnątrz, za ś podstawa m a kształ t 

stożka ściętego z  wypukłą ścianą boczną mającą usko k prz y 

dnie podstawy, prz y czy m w podstawie znajduj e si ę pięć wy -

brań, któryc h krawędzie tworz ą n a ścianie boczne j zarys y li -

nii łukowatyc h i  krawędzie t e dochodzą d o wywiniętej krawędzi 

wkładki, zaś, w widoku z  góry, krawędzie łącznie tworz ą zary s 

pięciopłatkowego kwiatu , ja k przedstawiono n a załączonym ry -

sunku, fig. l d o 8 . 

Dart Industrie s Inc . 
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